РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 30 »  марта   2015 года  №  203

О внесении изменения в решение Совета
депутатов Степановского сельского поселения
от 27 декабря  2013 года № 145

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством,   Совет  депутатов  Степановского
сельского поселения  РЕШИЛ:
           1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 27.12.2013 года № 145 « Об
утверждении   Положения  о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории
Степановского сельского поселения»  следующие изменения:
       1.1 пункт 5.1 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
 « 6) составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с
нарушениями обязательных требований, рассматривать дела об указанных
административных правонарушениях и принимать меры по предотвращению таких
нарушений.»;
     1.2.пункт 7.2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
   « 7) к предоставлению жилых помещений в наемных домах  социального использования,
находящихся в собственности муниципального образования.»;
    1.3. в пункте 8.7 слово «обязаны» заменить на слово «вправе».

 2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального  опубликования
( обнародования).

Глава Степановского
сельского поселения                            О.В.Жукова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ